

# Afrika 2063 Ağı İstişare Toplantısı 2

**Afrika 2063 Ağı İstişare Toplantıları'nın ikincisi, "Stratejik Araştırma, Ağ ve Kapasite Geliştirme" ana teması ile 20 Ekim 2022 Perşembe günü saat 14.00'te çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek**

TASAM Afrika Enstitüsü tarafından gerçekleştirilecek Afrika 2063 Ağı İstişare Toplantıları'nda "Afrika 2063 Vizyonu, Temel Hedefler ve Türkiye", "Afrika Çalışmalarında Stratejik Dönüşüm, Yeni Normaller ve Çok Boyutlu Rekabet" ve "Stratejik Araştırma, Ağ ve Kapasite Geliştirme Çalışma Önerileri" temaları işlenecek.

İlki, TASAM Afrika Enstitüsü Eş Direktörü **Dr. Huriye Yıldırım ÇINAR** moderatörlüğünde Zoom üzerinden çevrimiçi olarak yapılan toplantıya şu isimler katılmıştı: Büyükelçi (E) Numan HAZAR, Doç. Dr. Asena ÖZER BOZTAŞ (Sakarya Üniversitesi), Dr. Cihan DABAN (Selçuk Üniversitesi), Dr. Âdem ÖZER, Doç. Dr. Yunus TURHAN (Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi), Dr. Elem EYRİCE TEPECİKLİOĞLU (Yaşar Üniversitesi), Doç. Dr. İsmail Ermağan (İstanbul Medeniyet Üniversitesi), Prof. Dr. Hasret Çomak (İstanbul Kent Üniversitesi), Dr. İsmail SÖZLEMEZ (İnönü Üniversitesi), Zeynep OKTAY (PhD. Marmara Üniversitesi), Kamil ÖNAL (Etiyopya Maarif Vakfı - PhD. Niğde ÖHDÜ), Kenan TOPRAK (Bağımsız Araştırmacı - Nijerya), vd.

Yayımlanan, Afrika 2063 Ağı İstişare Toplantıları Vizyon Belgesi'nde şu bilgilere yer veriliyor: "Türkiye'de **Afrika** üzerine çalışmalar yapan akademisyenler, diplomatlar, medya mensupları ve özel sektör temsilcilerinin ortak bir zeminde buluşması ile **TASAM Afrika Enstitüsü** öncülüğünde oluşturulacak "**Afrika 2063 Ağı**" uzmanlık, etkileşim ve iş birliği inisiyatifi kapsamında öncelikle farklı disiplin ve sektörlerden kişiler arasında bilgi aktarımı sağlanması, fikir alışverişi ile ortak bir vizyon ve sinerji ortaya konarak nitelikli öneri ve çıktılar üretilmesi amaçlanmaktadır.

**Afrika 2063 Ağı** faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan düzenli **istişare toplantıları** ile de çok boyutlu Afrika çalışmaları ve Türkiye-Afrika ilişkilerine dair temel problemlerin tespiti ve bu bağlamda çok katmanlı kapsayıcı politika önerileri geliştirilmesi önceliklidir. **Afrika 2063**

**Vizyonu'nu referans alan bu inisiyatif; Kıta'nın bugünü ve geleceğinde Türkiye'nin ikili, çok taraflı rollerine karar destek çıktıları ve ağ temelli kapasite geliştirme katkısı sunacaktır.**

## **İstişare Toplantısı 2**

TASAM Afrika Enstitüsü Eş Direktörü Dr. Huriye Yıldırım ÇINAR moderatörlüğünde Zoom üzerinden çevrimiçi olarak yapılacak **Afrika 2063 Ağı İstişare Toplantısı 2'**ye Büyükelçi (E) Numan HAZAR, Doç. Dr. Asena ÖZER BOZTAŞ (Sakarya Üniversitesi), Dr. Cihan DABAN (Selçuk Üniversitesi), Dr. Adem ÖZER, Doç. Dr. Yunus TURHAN (Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi), Dr. Elem EYRİCE TEPECİKLIÖĞLU (Yaşar Üniversitesi), Doç. Dr. İsmail Ermağan (İstanbul Medeniyet üniversitesi), Prof. Dr. Hasret Çomak (İstanbul Kent Üniversitesi), Dr. İsmail SÖZLEMEZ (İnönü Üniversitesi), Zeynep OKTAY (PhD. Marmara Üniversitesi), Kamil ÖNAL (Etiyopya Maarif Vakfı - PhD. Niğde ÖHDÜ), Kenan TOPRAK (Bağımsız Araştırmacı - Nijerya), Hikmet Türkseven (THY), Hasan Aydın (Şangay Üniversitesi) gibi isimlerin yer aldığı yaklaşık 40 kişi katılacak.

**Afrika 2063 Ağı'nın** kuruluş amacı doğrultusunda belirlenen temalar üzerinde ayrı oturumlarda gerçekleştirilecek tartışmalarda paylaşılan bilgi ve fikirlerin akabinde politika önerileri oluşturmak üzere belge hâline getirilerek ilgili karar alıcılar ve sektör aktörleri ile paylaşılması ise temel referanstır”.

**Detaylı bilgi için aşağıdaki link kullanılabilir:**

<https://bit.ly/3ScnakR>